ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v đăng ký danh mục

nghị quyết ban hành

trong năm 2026

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số

125/HĐND-VP ngày 13 tháng 10 năm 2025 về việc đăng ký danh mục nghị

quyết ban hành trong năm 2026 (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh; các cơ quan trung ương trên địa

bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu theo chức năng, nhiệm vụ được

giao, rà soát, đề xuất nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành nghị quyết

trong năm 2026 theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại văn bản

nêu trên (Nội dung đề xuất cập nhật chi tiết vào phụ lục kèm theo Công văn số

125/HĐND-VP ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh), báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 24 tháng 10 năm 2025 để tổng

hợp, gửi Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP; các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-10-16T14:23:36+0700

		2025-10-16T15:27:14+0700

		2025-10-16T15:34:02+0700

		2025-10-16T16:56:08+0700

		2025-10-16T16:56:00+0700

		2025-10-16T16:56:00+0700

		2025-10-16T16:57:47+0700